

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany, jimiž jsou

Město Zábřeh

se sídlem Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh
IČ: 003 03 640
Zastoupené RNDr. Mgr. Františkem Johnem, Ph.D, starostou
Bankovní spojení: xxx

(dále také jen „objednatel“)

a

EKOZIS spol. s r.o.

se sídlem Na Křtaltě 980/21, 789 01 Zábřeh
IČ: 41031024
DIČ: CZ41031024
Zastoupená: Ing. Petrem Blažkem, jednatelem
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka č. 2061
Bankovní spojení: xxx

(dále také jen „zhotovitel“)

tento

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo číslo SD00146 ze dne 16.05.2017

I.

Smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na následující změně a doplnění výše uvedené smlouvy o dílo (dále jen „smlouva“):

II.

Článek VI. Cena za dílo a platební podmínky, odst.1 – věta první – „Cena za kompletní provedení díla činí 986 128 Kč (slovy: devětsetosmdesátšesttisícstodvacet osm korun českých) bez DPH.“, se ruší a nahrazuje takto:

Cena dodatečných stavebních prací dle dodatku č. 1 činí 359.998,54 Kč bez DPH.
Cena stavebních prací, které nebudou realizovány, dle dodatku č. 1 činí 58.782,71 Kč bez DPH.

Nová cena za kompletní provedení díla činí 1.287.343,43Kč (slovy jedenmiliondvěstěosmdesátšesttisícčtyřicet tři korun českých a 43 haléřů) bez DPH.

V ostatním zůstávají ustanovení smlouvy nezměněna.

III.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu obou smluvních stran.

Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy a je sepsán v 2 stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží 1 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.

Tento dodatek byl schválen na 61. schůzi Rady města Zábřeh dne 27.06.2017 pod č. usnesení 17/061/971/02/00.

Smluvní strany prohlašují, že toto právní jednání bylo učiněno na základě jejich svobodné a vážné vůle, určitě a srozumitelně, v souladu s dobrými mravy a veřejným pořádkem, nikoliv v tísní, rozrušení nebo lehkomylně a s úmyslem spojit s ním takové právní účinky, které s takovým jednáním právní předpisy spojují. Na důkaz souhlasu s obsahem smlouvy následují podpisy smluvních stran.

V Zábřehu dne 27.6.2017

V Zábřehu dne 28.6.2017

.....
Ing. Petr Blažek
jednatel

.....
RNDr. Mgr. František John, Ph.D.
starosta

Za správnost: xxx

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 011a

Stavba: Autobusové zastávky ve městě Zábřeh

Místo: Zábřeh

Datum: 28.6.2017

Zadavatel: Město Zábřeh

IČ:

Uchazeč: EKOZIS spol. s r. o.

IČ: 41031024

Projektant: Ing. Zdeněk Vitásek, U Tenisu 2625/1, Šumperk

IČ: 03938760

Cena bez DPH

1 287 343,43

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 287 343,43	270 342,12

Cena s DPH

v

CZK

1 557 685,55

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady stavby celkem		1 287 343,43	1 557 685,55
03	Lokalita č.3 - ulice Sokolská	119 990,28	145 188,24
03.1	Lokalita č.3 - ulice Sokolská - VÍCEPRÁCE	119 602,00	144 718,42
03.2	Lokalita č.3 - ulice Sokolská - MÉNĚPRÁCE	9 241,42	11 182,12
04	Lokalita č.4 - ulice Nemilská	150 689,91	182 334,79
04.1	Lokalita č.4 - ulice Nemilská - VÍCEPRÁCE	95 255,07	115 258,63
04.2	Lokalita č.4 - ulice Sokolská - MÉNĚPRÁCE	31 404,03	37 998,88
06	Lokalita č.6 - ulice Sokolská	409 863,18	495 934,45
06.1	Lokalita č.6 - ulice Sokolská - VÍCEPRÁCE	145 141,48	175 621,19
06.2	Lokalita č.6 - ulice Sokolská - MÉNĚPRÁCE	18 137,26	21 946,08
401	Rozvody VO	192 084,23	232 421,92
1000	Ostatní náklady	78 500,00	94 985,00
1020	VRN	35 000,00	42 350,00
Základní cena dle SoD bez DPH		986 127,60	
VÍCEPRÁCE CELKEM		359 998,54	
MÉNĚPRÁCE CELKEM		58 782,72	
Cena celkem dle Dodatku č. 1 bez DPH		1 287 343,43	

V Zábřehu dne 28.6.2017

Ing. Petr Blažek
jednatel

EKOZIS
spol. s r.o. ZÁBŘEH 4
789 01 ZÁBŘEH, Na Křítaltě 21
IČO: 41031024 DIČ: CZ41031024

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Autobusové zastávky ve městě Zábřeh
Objekt: 03 - Lokalita č.3 - ulice Sokolská - VÍCEPRÁCE
Místo: Zábřeh
Zadavatel: Město Zábřeh

IČ:
DIČ:
IČ: 41031024
DIČ: CZ41031024

Cena bez DPH 119 602,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	119 602,00	21,00%	25 116,42

Cena s DPH v CZK 144 718,42

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Autobusové zastávky ve městě Zábřeh
Objekt: 03 - Lokalita č.3 - ulice Sokolská - VÍCEPRÁCE
Místo: Zábřeh
Zadavatel: Město Zábřeh
Uchazeč: EKOZIS spol. s r. o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

03 - Lokalita č.3 - ulice Sokolská - VÍCEPRÁCE	119 602,00
---	-------------------

Lokalita 3 ul. Sokolská - VÍCEPRÁCE	119 602,00
-------------------------------------	------------

Zemní práce	4 307,00
-------------	----------

Zakládání	835,00
-----------	--------

Komunikace	48 910,00
------------	-----------

Ostatní konstrukce a práce	54 031,55
----------------------------	-----------

Přesun sutě	8 614,00
-------------	----------

Přesun hmot	2 904,45
-------------	----------

POPIS PRACÍ

Objekt: Autobusové zastávky ve městě Zábřeh
 Místo: 03 - Lokalita č.3 - ulice Sokolská - VÍCEPRÁCE
 Zadavatel: Město Zábřeh
 Uchazeč: EKOZIS spol. s r. o.

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Lokalita 3 ul. Sokolská - VÍCEPRÁCE							119 602,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				119 602,00
D	1		Zemní práce				4 307,00
2	K	113107125	Odstranění podkladů do 50 m2 z kameniva drceného, tl. 500 mm	m2	14,600	100,00	1 460,00
	VV		" pod novou komunikací"				
	VV		14,6		14,600		
	VV		Součet		14,600		
3	K	113107141	Odstranění podkladů do 50 m2 živičných, tl. 50 mm	m2	14,600	70,00	1 022,00
	VV		" odstranění živičného krytu"				
	VV		14,6		14,600		
	VV		Součet		14,600		
4	K	113154123	Frézování živičného krytu s naložením bez překážek šířky do 1 m, tl. 50 mm	m2	14,600	125,00	1 825,00
	VV		" stávající komunikace"				
	VV		14,6		14,600		
	VV		Součet		14,600		
D	2		Zakládání				835,00
1	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo sypkých l(d) do 0,8	m2	16,700	50,00	835,00
	VV		" pod skladbu komunikace"				
	VV		14,6		14,600		
	VV		" pod jednořádek"				
	VV		7*0,3		2,100		
	VV		Součet		16,700		
D	5		Komunikace				48 910,00
2	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	29,200	150,00	4 380,00
	VV		" skladba komunikace"				
	VV		14,6*2		29,200		
	VV		Součet		29,200		
3	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	14,600	650,00	9 490,00
	VV		" skladba komunikace"				
	VV		14,6		14,600		
	VV		Součet		14,600		
4	K	573191111	Postřik infiltrační v množství emulzí 0,8 kg/m2	m2	14,600	300,00	4 380,00
	VV		" skladba nové komunikace "				
	VV		14,6		14,600		
	VV		Součet		14,600		
5	K	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	29,200	300,00	8 760,00
	VV		" skladba komunikace"				
	VV		14,6*2		29,200		
	VV		Součet		29,200		
6	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	14,600	750,00	10 950,00
	VV		" skladba nové komunikace "				
	VV		14,6		14,600		
	VV		Součet		14,600		
7	K	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	14,600	750,00	10 950,00
	VV		" skladba komunikace"				
	VV		14,6		14,600		
	VV		Součet		14,600		
D	9		Ostatní konstrukce a práce				54 031,55
5	K	916431111	Osazení bezbariérového betonového obrubníku do betonového lože tl 150 mm	m	14,000	597,40	8 363,60
	VV		"přímý bezbariérový obrubník"				
	VV		12		12,000		
	VV		"přechodový bezbariérový obrubník"				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		14,000		

ROUPIS PRACÍ

stavba: Autobusové zastávky ve městě Zábřeh
 Objekt: 03 - Lokalita č.3 - ulice Sokolská - VÍCEPRÁCE
 Místo: Zábřeh
 Zadavatel: Město Zábřeh
 Uchazeč: EKOZIS spol. s r. o.

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
6	K	918101111	Lože pod obrubníky z betonu tř. C30/37	m3	2,520	3 100,00	7 812,00
	VV		0,18*14		2,520		
	VV		Součet		2,520		
8	M	59217543	Obrubník HK přímý 400/290/1000 P šedý	kus	12,120	2 390,00	28 966,80
	VV		"přímý bezbariérový obrubník"				
	VV		12*1,01		12,120		
	VV		Součet		12,120		
9	M	59217544	Obrubník HK přechodový levý/pravý 400/290-H25/1000 PL, PP	kus	2,020	2 390,00	4 827,80
	VV		"přechodový bezbariérový obrubník"				
	VV		2*1,01		2,020		
	VV		Součet		2,020		
20	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	2,000	180,00	360,00
	VV		" obrubník chodníkový"				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
21	M	592174170	Obrubníky betonové a železobetonové chodníkové Standard 100 x 10 x 25	kus	2,020	84,00	169,68
	VV		2*1,01		2,020		
	VV		Součet		2,020		
8	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	7,000	345,00	2 415,00
	VV		" jednořádek"				
	VV		7		7,000		
	VV		Součet		7,000		
9	M	583801230	kostka dlažební drobná, materiálová skupina II/2 velikost 8/10 cm II tř	t	0,159	2 500,00	396,67
	VV		" jednořádek"				
	VV		7*0,1/4,5*1,02		0,159		
	VV		Součet		0,159		
18	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,090	8 000,00	720,00
	VV		" jednořádek"				
	VV		7*0,01		0,070		
	VV		" betonový obrubník chodníkový"				
	VV		2*0,01		0,020		
	VV		Součet		0,090		
D	997		Přesun sutě				8 614,00
6	K	997221551	Vodorovná doprava sutí do 1 km	t	16,790	90,00	1 511,10
	VV		" asfalt"				
	VV		1,825		1,825		
	VV		" kamenivo"				
	VV		13,14		13,140		
	VV		" frézovaná živice"				
	VV		1,825		1,825		
	VV		Součet		16,790		
7	K	997221559	Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km dopravy sutí	t	335,800	15,00	5 037,00
	VV		16,79*20		335,800		
	VV		Součet		335,800		
10	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí	t	14,965	40,00	598,60
	VV		" asfalt"				
	VV		1,825		1,825		
	VV		" kamenivo"				
	VV		13,14		13,140		
	VV		Součet		14,965		
12	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu na skládce (skládkovně) z asfaltových povrchů	t	3,650	150,00	547,50
	VV		" asfalt"				
	VV		1,825+1,825		3,650		
	VV		Součet		3,650		
13	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z kameniva	t	13,140	70,00	919,80
	VV		" kamenivo"				

POPIS PRACÍ

Objekt: Autobusové zastávky ve městě Zábřeh
Místo: 03 - Lokalita č.3 - ulice Sokolská - VÍCEPRÁCE
Město: Zábřeh
Objednatel: Město Zábřeh
Zhotovitel: EKOZIS spol. s r. o.

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		13,14		13,140		
	VV		Součet		13,140		
	D	998	Přesun hmot				2 904,45
14	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t	19,363	150,00	2 904,45

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Autobusové zastávky ve městě Zábřeh
Objekt: 03 - Lokalita č.3 - ulice Sokolská - MĚNĚPRÁCE
Místo: Zábřeh
Zadavatel: Město Zábřeh

IČ:
DIČ:
IČ: 41031024
DIČ: CZ41031024

Uchazeč: EKOZIS spol. s r. o.

Cena bez DPH -9 241,42

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-9 241,42	21,00%	-1 940,70

Cena s DPH v CZK -11 182,12

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Autobusové zastávky ve městě Zábřeh
Objekt: 03 - Lokalita č.3 - ulice Sokolská - MĚNĚPRÁCE
Místo: Zábřeh
Zadavatel: Město Zábřeh
Uchazeč: EKOZIS spol. s r. o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

03 - Lokalita č.3 - ulice Sokolská - MĚNĚPRÁCE	-9 241,42
---	------------------

Lokalita 3 ul. Sokolská - MĚNĚPRÁCE	-9 241,42
-------------------------------------	-----------

Zemní práce	-974,04
-------------	---------

Zakládání	-134,75
-----------	---------

Komunikace pozemní	-1 276,94
--------------------	-----------

Ostatní konstrukce a práce	-5 968,48
----------------------------	-----------

Přesun hmot	-887,22
-------------	---------

OUPIŠ PRACÍ

Stavba: Autobusové zastávky ve městě Zábřeh
 Objekt: 03 - Lokalita č.3 - ulice Sokolská - MĚNĚPRÁCE
 Místo: Zábřeh
 Zadavatel: Město Zábřeh
 Uchazeč: EKOZIS spol. s r. o.

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Lokalita 3 ul. Sokolská - MĚNĚPRÁCE							-9 241,42
D HSV Práce a dodávky HSV							-9 241,42
D 1 Zemní práce							-974,04
1	K	113107123	Odstranění podkladů do 50 m2 z kameniva drčeného, tl. 300 mm	m2	-2,450	50,00	-122,50
	VV		" odstranění původních podkladních vrstev"				
	VV		-2,45		-2,450		
	VV		Součet		-2,450		
1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	-0,809	133,00	-107,53
	VV		" odkop pro aktivní zónu - chodník"				
	VV		-2,45*0,3*1,1		-0,809		
	VV		Součet		-0,809		
2	K	122201109	Odkopávky a prokopávky Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	-0,404	50,00	-20,21
	VV		-0,809*0,5		-0,404		
	VV		Součet		-0,404		
20	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 do 10 000 m	m3	-0,809	122,00	-98,70
	VV		" odvoz přebytečného výkopku na skládku"				
	VV		-0,809		-0,809		
	VV		Součet		-0,809		
21	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku Příplatek za každých dalších započatých 1 000 m	m3	-8,090	25,00	-202,25
	VV		-0,809*10		-8,090		
	VV		Součet		-8,090		
3	K	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS	m3	-0,809	91,00	-73,57
	VV		" násyp s aktivní zónou"				
	VV		" nová skladba chodníku"				
	VV		-2,45*0,3*1,1		-0,809		
	VV		Součet		-0,809		
4	M	583312010	kameniva těžené stabilizační zemina	t	-1,455	140,00	-203,74
	VV		-0,809*1,8		-1,455		
	VV		Součet		-1,455		
22	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-1,455	100,00	-145,53
	VV		" odvoz přebytečného výkopku na skládku"				
	VV		-0,809*1,8		-1,455		
	VV		Součet		-1,455		
D 2 Zakládání							-134,75
5	K	215901101	Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 z hornin soudržných do 5	m2	-2,695	50,00	-134,75
	VV		" skladba chodníku ze zámkové dlažby"				
	VV		-2,45*1,1		-2,695		
	VV		Součet		-2,695		
D 5 Komunikace pozemní							-1 276,94
6	K	564871111	Podklad ze šterkordti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m2	-2,573	160,00	-411,60
	VV		" skladba chodníku"				
	VV		-2,45*1,05		-2,573		
	VV		Součet		-2,573		
7	K	596211110	Kladení zámkových dlaždic tl. 60 mm do lože z kameniva tl. 40 mm, pl do 50 m2	m2	-2,450	190,00	-465,50
	VV		" skladba chodníku ze zámkové dlažby"				
	VV		-2,45		-2,450		
	VV		Součet		-2,450		
9	M	592451100	Dlažba zámková dlažba HOLLAND, s fazetou 20x10x6cm přírodní šedá	m2	-2,499	160,00	-399,84
	VV		" nový chodník"				
	VV		-2,45*1,02		-2,499		
	VV		Součet		-2,499		
D 9 Ostatní konstrukce a práce							-5 968,48
13	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z beto	m	-15,300	200,00	-3 060,00
	VV		" silniční obrubník snížený"				
	VV		-12		-12,000		
	VV		" přechodový silniční obrubník L"				
	VV		-1		-1,000		

SOUPIS PRACÍ

stavba: Autobusové zastávky ve městě Zábřeh
 Objekt: 03 - Lokalita č.3 - ulice Sokolská - MĚNĚPRÁCE
 Místo: Zábřeh
 Zadavatel: Město Zábřeh
 Uchazeč: EKOZIS spol. s r. o.

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		" silniční obrubník "				
	VV		-2,3		-2,300		
	VV		Součet		-15,300		
14	M	592175105	obrubník betonový silniční snížený 100x15x15 cm	kus	-12,120	96,00	-1 163,52
	VV		-12*1,01		-12,120		
	VV		Součet		-12,120		
15	M	592175110	obrubník betonový silniční přechodový levý,pravý 100x15x15/25 cm	kus	-1,010	295,00	-297,95
	VV		" silniční přechodový obrubník "				
	VV		-1*1,01		-1,010		
	VV		Součet		-1,010		
18	M	592174960	Obrubníky betonové silniční 100 x 15 x 25 šedá	kus	-2,323	96,00	-223,01
	VV		-2,3*1,01		-2,323		
	VV		Součet		-2,323		
18	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostých	m3	-0,153	8 000,00	-1 224,00
	VV		" silniční obrubník + snížený + přechodový "				
	VV		(12+1+2,3)*-0,01		-0,153		
	VV		Součet		-0,153		
	D	998	Přesun hmot				-887,22
14	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	-5,915	150,00	-887,22

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Autobusové zastávky ve městě Zábřeh
Objekt: 04 - Lokalita č.4 - ulice Nemilská - VÍCEPRÁCE
Místo: Zábřeh
Zadavatel: Město Zábřeh

IČ:
DIČ:
IČ: 41031024
DIČ: CZ41031024

Uchazeč: EKOZIS spol. s r. o.

Cena bez DPH 95 255,07

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	95 255,07	21,00%	20 003,56

Cena s DPH v CZK 115 258,63

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Autobusové zastávky ve městě Zábřeh
Objekt: 04 - Lokalita č.4 - ulice Nemilská - VÍCEPRÁCE
Místo: Zábřeh
Zadavatel: Město Zábřeh
Uchazeč: EKOZIS spol. s r. o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

04 - Lokalita č.4 - ulice Nemilská - VÍCEPRÁCE	95 255,07
---	------------------

Lokalita 4 ul. Nemilská - VÍCEPRÁCE	95 255,07
-------------------------------------	-----------

Zemní práce	2 693,35
-------------	----------

Zakládání	517,25
-----------	--------

Komunikace	30 585,50
------------	-----------

Ostatní konstrukce a práce	54 500,16
----------------------------	-----------

Přesun sutě	4 594,66
-------------	----------

Přesun hmot	2 364,15
-------------	----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Autobusové zastávky ve městě Zábřeh
 Objekt: 04 - Lokalita č.4 - ulice Nemilská - VÍCEPRÁCE
 Místo: Zábřeh
 Zadavatel: Město Zábřeh
 Uchazeč: EKOZIS spol. s r. o.

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Lokalita 4 ul. Nemilská - VÍCEPRÁCE							95 255,07
D	HSV		Práce a dodávky HSV				95 255,07
D	1		Zemní práce				2 693,35
2	K	113107125	Odstranění podkladů do 50 m2 z kameniva drceného, tl. 500 mm	m2	9,130	100,00	913,00
	VV		" pod novou komunikaci"				
	VV		9,13		9,130		
	VV		Součet		9,130		
3	K	113107141	Odstranění podkladů do 50 m2 živičných, tl. 50 mm	m2	9,130	70,00	639,10
	VV		" odstranění živičného krytu"				
	VV		9,13		9,130		
	VV		Součet		9,130		
4	K	113154123	Frézování živičného krytu s naložením bez překážek šířky do 1 m, tl. 50 mm	m2	9,130	125,00	1 141,25
	VV		" stávající komunikace"				
	VV		9,13		9,130		
	VV		Součet		9,130		
D	2		Zakládání				517,25
1	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo sypkých l(d) do 0,8	m2	10,345	50,00	517,25
	VV		" pod skladbu komunikace"				
	VV		9,13		9,130		
	VV		" pod jednořádek"				
	VV		4,05*0,3		1,215		
	VV		Součet		10,345		
D	5		Komunikace				30 585,50
2	K	564851111	Podklad ze šterkordtě ŠD tl 150 mm	m2	18,260	150,00	2 739,00
	VV		" skladba komunikace"				
	VV		9,13*2		18,260		
	VV		Součet		18,260		
3	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	9,130	650,00	5 934,50
	VV		" skladba komunikace"				
	VV		9,13		9,130		
	VV		Součet		9,130		
4	K	573191111	Postřík infiltrační v množství emulzí 0,8 kg/m2	m2	9,130	300,00	2 739,00
	VV		" skladba nové komunikace "				
	VV		9,13		9,130		
	VV		Součet		9,130		
5	K	573211111	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	18,260	300,00	5 478,00
	VV		" skladba komunikace"				
	VV		9,13*2		18,260		
	VV		Součet		18,260		
6	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	9,130	750,00	6 847,50
	VV		" skladba nové komunikace "				
	VV		9,13		9,130		
	VV		Součet		9,130		
7	K	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	9,130	750,00	6 847,50
	VV		" skladba komunikace"				
	VV		9,13		9,130		
	VV		Součet		9,130		
D	9		Ostatní konstrukce a práce				54 500,16
5	K	916431111	Osazení bezbariérového betonového obrubníku do betonového lože tl 150 mm	m	14,000	597,40	8 363,60
	VV		"přímý bezbariérový obrubník"				
	VV		12		12,000		
	VV		"přechodový bezbariérový obrubník"				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		14,000		
6	K	918101111	Lože pod obrubníky z betonu tř. C30/37	m3	2,520	3 100,00	7 812,00
	VV		0,18*14		2,520		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Autobusové zastávky ve městě Zábřeh
 Objekt: 04 - Lokalita č.4 - ulice Nemilská - VÍCEPRÁCE
 Místo: Zábřeh
 Zadavatel: Město Zábřeh
 Uchazeč: EKOZIS spol. s r. o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		2,520		
8	M	59217543	Obrubník HK přímý 400/290/1000 P šedý	kus	12,120	2 390,00	28 966,80
	VV		"přímý bezbariérový obrubník"				
	VV		12*1,01		12,120		
	VV		Součet		12,120		
9	M	59217544	Obrubník HK přechodový levý/pravý 400/290-H25/1000 PL, PP	kus	2,020	2 390,00	4 827,80
	VV		"přechodový bezbariérový obrubník"				
	VV		2*1,01		2,020		
	VV		Součet		2,020		
13	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	3,000	200,00	600,00
	VV		"silniční obrubník"				
	VV		3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
18	M	592174960	Obrubníky betonové silniční 100 x 15 x 25 šedá	kus	3,030	96,00	290,88
	VV		3*1,01		3,030		
	VV		Součet		3,030		
20	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	4,200	180,00	756,00
	VV		"obrubník chodníkový"				
	VV		4,2		4,200		
	VV		Součet		4,200		
21	M	592174170	Obrubníky betonové chodníkové Standard 100 x 10 x 25	kus	4,242	84,00	356,33
	VV		4,2*1,01		4,242		
	VV		Součet		4,242		
8	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	4,050	345,00	1 397,25
	VV		"jednořádek"				
	VV		4,05		4,050		
	VV		Součet		4,050		
9	M	583801230	kostka dlažební drobná, materiálová skupina I/2 velikost 8/10 cm II tř	t	0,092	2 500,00	229,50
	VV		"jednořádek"				
	VV		4,05*0,1/4,5*1,02		0,092		
	VV		Součet		0,092		
18	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,113	8 000,00	900,00
	VV		"jednořádek"				
	VV		4,05*0,01		0,041		
	VV		"betonový obrubník chodníkový"				
	VV		4,2*0,01		0,042		
	VV		"obrubník silniční"				
	VV		3*0,01		0,030		
	VV		Součet		0,113		
D	997		Přesun sutě				4 594,66
6	K	997221551	Vodorovná doprava sutí do 1 km	t	8,909	90,00	801,81
	VV		"asfalt"				
	VV		1,168		1,168		
	VV		"kamenivo"				
	VV		6,573		6,573		
	VV		"frézovaná živice"				
	VV		1,168		1,168		
	VV		Součet		8,909		
7	K	997221559	Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km dopravy sutí	t	178,180	15,00	2 672,70
	VV		8,909*20		178,180		
	VV		Součet		178,180		
10	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí	t	7,741	40,00	309,64
	VV		"asfalt"				
	VV		1,168		1,168		
	VV		"kamenivo"				
	VV		6,573		6,573		
	VV		Součet		7,741		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Autobusové zastávky ve městě Zábřeh
Objekt: 04 - Lokalita č.4 - ulice Nemilská - VÍCEPRÁCE
Místo: Zábřeh
Zadavatel: Město Zábřeh
Uchazeč: EKOZIS spol. s r. o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů	t	2,336	150,00	350,40
	VV		" asfalt"				
	VV		1,168+1,168		2,336		
	VV		Součet		2,336		
13	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva	t	6,573	70,00	460,11
	VV		" kamenivo"				
	VV		6,573		6,573		
	VV		Součet		6,573		
D	998		Přesun hmot				2 364,15
14	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	15,761	150,00	2 364,15

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Autobusové zastávky ve městě Zábřeh
Objekt: 04 - Lokalita č.4 - ulice Nemilská - MĚNĚPRÁCE
Místo: Zábřeh
Zadavatel: Město Zábřeh

IČ:
DIČ:
IČ: 41031024
DIČ: CZ41031024

Cena bez DPH -31 404,03

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-31 404,03	21,00%	-6 594,85

Cena s DPH v CZK -37 998,88

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Autobusové zastávky ve městě Zábřeh
Objekt: 04 - Lokalita č.4 - ulice Nemilská - MĚNĚPRÁCE
Místo: Zábřeh
Zadavatel: Město Zábřeh
Uchazeč: EKOZIS spol. s r. o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

04 - Lokalita č.4 - ulice Nemilská - MĚNĚPRÁCE	-31 404,03
---	-------------------

Lokalita 4 - ul. Nemilská - MĚNĚPRÁCE	-31 404,03
---------------------------------------	------------

Zemní práce	-9 356,91
-------------	-----------

Zakládání	-1 294,70
-----------	-----------

Komunikace pozemní	-12 269,05
--------------------	------------

Ostatní konstrukce a práce	-5 101,47
----------------------------	-----------

Přesun hmot	-3 381,90
-------------	-----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Autobusové zastávky ve městě Zábřeh
 Objekt: 04 - Lokalita č.4 - ulice Nemilská - MĚNĚPRÁCE
 Místo: Zábřeh
 Zadavatel: Město Zábřeh
 Uchazeč: EKOZIS spol. s r. o.

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
04 - Lokalita č.4 - ulice Nemilská - MĚNĚPRÁCE							-31 404,03
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-31 404,03
D	1		Zemní práce				-9 356,91
1	K	113107123	Odstranění podkladů do 50 m2 z kameniva drčeného, tl. 300 mm	m2	-23,540	50,00	-1 177,00
	VV		" odstranění původních podkladních vrstev"				
	VV		-23,54		-23,540		
	VV		Součet		-23,540		
1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	-7,768	133,00	-1 033,17
	VV		" odkop pro aktivní zónu - chodník"				
	VV		-23,54*0,3*1,1		-7,768		
	VV		Součet		-7,768		
2	K	122201109	Odkopávky a prokopávky Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	-3,884	50,00	-194,21
	VV		-7,768*0,5		-3,884		
	VV		Součet		-3,884		
20	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 do 10 000 m	m3	-7,768	122,00	-947,72
	VV		" odvoz přebytečného výkopku na skládku"				
	VV		-7,768		-7,768		
	VV		Součet		-7,768		
21	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku Příplatek za každých dalších započatých 1 000 m	m3	-77,682	25,00	-1 942,05
	VV		-7,768*10		-77,682		
	VV		Součet		-77,682		
3	K	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů ztuhnutých na 95 % PS	m3	-7,768	91,00	-706,91
	VV		" násyp s aktivní zónou"				
	VV		" nová skladba chodníku"				
	VV		-23,54*0,3*1,1		-7,768		
	VV		Součet		-7,768		
4	M	583312010	kamenivo těžené stabilizační zemina	t	-13,983	140,00	-1 957,59
	VV		-7,768*1,8		-13,983		
	VV		Součet		-13,983		
22	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-13,983	100,00	-1 398,28
	VV		" odvoz přebytečného výkopku na skládku"				
	VV		-7,768*1,8		-13,983		
	VV		Součet		-13,983		
D	2		Zakládání				-1 294,70
5	K	215901101	Ztuhnutí podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 z hornin soudržných do 9	m2	-25,894	50,00	-1 294,70
	VV		" skladba chodníku ze zámkové dlažby"				
	VV		-23,54*1,1		-25,894		
	VV		Součet		-25,894		
D	5		Komunikace pozemní				-12 269,05
6	K	564871111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozproštěním a ztuhnutím, po ztuhnutí tl. 250 mm	m2	-24,717	160,00	-3 954,72
	VV		" skladba chodníku"				
	VV		-23,54*1,05		-24,717		
	VV		Součet		-24,717		
7	K	596211110	Kladení zámkových dlaždic tl. 60 mm do lože z kameniva tl. 40 mm, pl do 50 m2	m2	-23,540	190,00	-4 472,60
	VV		" skladba chodníku ze zámkové dlažby"				
	VV		-23,54		-23,540		
	VV		Součet		-23,540		
9	M	592451100	Dlažba zámková dlažba HOLLAND, s fasetou 20x10x6cm přírodní šedá	m2	-24,011	160,00	-3 841,73
	VV		" nový chodník"				
	VV		-23,54*1,02		-24,011		
	VV		Součet		-24,011		
D	9		Ostatní konstrukce a práce				-5 101,47
13	K	916131213	Osazení sílničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z beto	m	-13,000	200,00	-2 600,00
	VV		" sílniční obrubník snížený"				
	VV		-12		-12,000		
	VV		" přechodový sílniční obrubník L"				
	VV		-1		-1,000		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Autobusové zastávky ve městě Zábřeh
 Objekt: 04 - Lokalita č. 4 - ulice Nemilská - MĚNĚPRÁCE
 Místo: Zábřeh
 Zadavatel: Město Zábřeh
 Uchazeč: EKOZIS spol. s r. o.

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		-13,000		
14	M	592175105	obrubník betonový silniční snížený 100x15x15 cm	kus	-12,120	96,00	-1 163,52
	VV		-12*1,01		-12,120		
	VV		Součet		-12,120		
15	M	592175110	obrubník betonový silniční přechodový levý,pravý 100x15x15/25 cm	kus	-1,010	295,00	-297,95
	VV		" silniční přechodový obrubník"				
	VV		-1*1,01		-1,010		
	VV		Součet		-1,010		
18	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	-0,130	8 000,00	-1 040,00
	VV		" silniční obrubník snížený + přechodový"				
	VV		(12+1)*-0,01		-0,130		
	VV		Součet		-0,130		
	D	998	Přesun hmot				-3 381,90
14	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	-22,546	150,00	-3 381,90

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Autobusové zastávky ve městě Zábřeh
Objekt: 06 - Lokalita č.6 - ulice Sokolská - VÍCEPRÁCE
Místo: Zábřeh
Zadavatel: Město Zábřeh

Uchazeč: EKOZIS spol. s r. o.

IČ: _____
DIČ: _____
IČ: 41031024
DIČ: CZ41031024

Cena bez DPH **145 141,48**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	145 141,48	21,00%	30 479,71

Cena s DPH **v CZK 175 621,19**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Autobusové zastávky ve městě Zábřeh
Objekt: 06 - Lokalita č.6 - ulice Sokolská - VÍCEPRÁCE
Místo: Zábřeh
Zadavatel: Město Zábřeh
Uchazeč: EKOZIS spol. s r. o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

06 - Lokalita č.6 - ulice Sokolská - VÍCEPRÁCE **145 141,48**

Lokalita 6 - ul. Sokolská - VÍCEPRÁCE **145 141,48**

Zemní práce	27 266,64
Zakládání	1 211,50
Komunikace	48 740,50
Ostatní konstrukce a práce	53 052,82
Přesun sutě	11 410,12
Přesun hmot	3 459,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Autobusové zastávky ve městě Zábřeh
 Objekt: 06 - Lokalita č.6 - ulice Sokolská - VÍCEPRÁCE
 Místo: Zábřeh
 Zadavatel: Město Zábřeh
 Uchazeč: EKOZIS spol. s r. o.

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Lokalita 6 - ul. Sokolská - VÍCEPRÁCE							145 141,48
D	HSV		Práce a dodávky HSV				145 141,48
D	1		Zemní práce				27 266,64
2	K	113107125	Odstranění podkladů do 50 m2 z kameniva drčeného, tl. 500 mm	m2	22,670	100,00	2 267,00
	VV		" pod novou komunikaci"				
	VV		22,67		22,670		
	VV		Součet		22,670		
3	K	113107141	Odstranění podkladů do 50 m2 živichých, tl. 50 mm	m2	22,670	70,00	1 586,90
	VV		" odstranění živichého krytu"				
	VV		22,67		22,670		
	VV		Součet		22,670		
4	K	113154123	Frézování živichého krytu s naložením bez překážek šířky do 1 m, tl. 50 mm	m2	22,670	125,00	2 833,75
	VV		" stávající komunikace"				
	VV		22,67		22,670		
	VV		Součet		22,670		
20	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 do 10 000 m	m3	27,197	122,00	3 318,09
	VV		" trubní propustek"				
	VV		(41*0,9)*1		36,900		
	VV		"výměra z MNP"				
	VV		-9,703		-9,703		
	VV		Součet		27,197		
21	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku Příplatek za každých dalších započatých 1 000 m	m3	271,975	25,00	6 799,36
	VV		27,197*10		271,975		
	VV		Součet		271,975		
8	K	171201211	Uložení sypaniny poplatků za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	48,955	100,00	4 895,54
	VV		" odvoz přebytečného výkopku na skládku"				
	VV		27,197*1,8		48,955		
	VV		Součet		48,955		
6	K	182201101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	m2	121,000	46,00	5 566,00
	VV		" propustek"				
	VV		(41*3,5)-(15*1,5)		121,000		
	VV		Součet		121,000		
D	2		Zakládání				1 211,50
1	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo sypkých l(d) do 0,8	m2	24,230	50,00	1 211,50
	VV		" pod skladbu komunikace"				
	VV		22,67		22,670		
	VV		" pod jednořádek"				
	VV		5,2*0,3		1,560		
	VV		Součet		24,230		
D	5		Komunikace				48 740,50
2	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	45,340	150,00	6 801,00
	VV		" skladba komunikace"				
	VV		22,67*2		45,340		
	VV		Součet		45,340		
3	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	22,670	400,00	9 068,00
	VV		" skladba komunikace"				
	VV		22,67		22,670		
	VV		Součet		22,670		
4	K	573191111	Postřik infiltrační v množství emulzí 0,8 kg/m2	m2	22,670	150,00	3 400,50
	VV		" skladba nové komunikace "				
	VV		22,67		22,670		
	VV		Součet		22,670		
5	K	573211111	Postřik živichý spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	45,340	150,00	6 801,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Autobusové zastávky ve městě Zábřeh
 Objekt: 06 - Lokalita č.6 - ulice Sokolská - VÍCEPRÁČE
 Místo: Zábřeh
 Zadavatel: Město Zábřeh
 Uchazeč: EKOZIS spol. s r. o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		" skladba komunikace"				
	VV		22,67*2		45,340		
	VV		Součet		45,340		
6	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	22,670	500,00	11 335,00
	VV		" skladba nové komunikace "				
	VV		22,67		22,670		
	VV		Součet		22,670		
7	K	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 šířky do 3 m, po ztuhnutí tl. 50 mm	m2	22,670	500,00	11 335,00
	VV		" skladba komunikace"				
	VV		22,67		22,670		
	VV		Součet		22,670		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce				53 052,82
5	K	916431111	Osazení bezbariérového betonového obrubníku do betonového lože tl 150 mm	m	14,000	597,40	8 363,60
	VV		"přímý bezbariérový obrubník"				
	VV		12		12,000		
	VV		"přechodový bezbariérový obrubník"				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		14,000		
6	K	918101111	Lože pod obrubníky z betonu tř. C30/37	m3	2,520	3 100,00	7 812,00
	VV		0,18*14		2,520		
	VV		Součet		2,520		
8	M	59217543	Obrubník HK přímý 400/290/1000 P šedý	kus	12,120	2 390,00	28 966,80
	VV		"přímý bezbariérový obrubník"				
	VV		12*1,01		12,120		
	VV		Součet		12,120		
9	M	59217544	Obrubník HK přechodový levý/pravý 400/290-H25/1000 PL, PP	kus	2,020	2 390,00	4 827,80
	VV		"přechodový bezbariérový obrubník"				
	VV		2*1,01		2,020		
	VV		Součet		2,020		
13	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	1,000	200,00	200,00
	VV		" silniční přechodový obrubník"				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
15	M	592175110	obrubník betonový silniční přechodový levý,pravý 100x15x15/25 cm	kus	1,010	295,00	297,95
	VV		" silniční přechodový obrubník"				
	VV		1*1,01		1,010		
	VV		Součet		1,010		
8	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	5,200	345,00	1 794,00
	VV		" jednořádek"				
	VV		5,2		5,200		
	VV		Součet		5,200		
9	M	583801230	kostka dlažební drobná, materiálová skupina I/2 velikost 8/10 cm II tř	t	0,118	2 500,00	294,67
	VV		" jednořádek"				
	VV		5,2*0,1/4,5*1,02		0,118		
	VV		Součet		0,118		
18	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,062	8 000,00	496,00
	VV		" jednořádek"				
	VV		5,2*0,01		0,052		
	VV		" silniční přechodový obrubník"				
	VV		1*0,01		0,010		
	VV		Součet		0,062		
	D	997	Přesun sutě				11 410,12
6	K	997221551	Vodorovná doprava suti do 1 km	t	22,124	90,00	1 991,16
	VV		" asfalt"				
	VV		2,901		2,901		
	VV		" kamenivo"				

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Autobusové zastávky ve městě Zábřeh
 Objekt: 06 - Lokalita č.6 - ulice Sokolská - VÍCEPRÁCE
 Místo: Zábřeh
 Zadavatel: Město Zábřeh
 Uchazeč: EKOZIS spol. s r. o.

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		16,322		16,322		
	VV		" frézovaná živice"				
	VV		2,901		2,901		
	VV		Součet		22,124		
7	K	997221559	Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km dopravy suti	t	442,480	15,00	6 637,20
	VV		22,124*20		442,480		
	VV		Součet		442,480		
10	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	19,223	40,00	768,92
	VV		" asfalt"				
	VV		2,901		2,901		
	VV		" kamenivo"				
	VV		16,322		16,322		
	VV		Součet		19,223		
12	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů	t	5,802	150,00	870,30
	VV		" asfalt"				
	VV		2,901+2,901		5,802		
	VV		Součet		5,802		
13	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva	t	16,322	70,00	1 142,54
	VV		" kamenivo"				
	VV		16,322		16,322		
	VV		Součet		16,322		
	D	998	Přesun hmot				3 459,90
14	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	23,066	150,00	3 459,90

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Autobusové zastávky ve městě Zábřeh
Objekt: 06 - Lokalita č.6 - ulice Sokolská - MĚNĚPRÁCE
Místo: Zábřeh
Zadavatel: Město Zábřeh

IČ:
DIČ:
IČ: 41031024
DIČ: CZ41031024

Cena bez DPH -18 137,26

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-18 137,26	21,00%	-3 808,82

Cena s DPH v CZK -21 946,08

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Autobusové zastávky ve městě Zábřeh
Objekt: 06 - Lokalita č.6 - ulice Sokolská - MĚNĚPRÁCE
Místo: Zábřeh
Zadavatel: Město Zábřeh
Uchazeč: EKOZIS spol. s r. o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

06 - Lokalita č.6 - ulice Sokolská - MĚNĚPRÁCE	-18 137,26
--	------------

Lokalita 6 - ul. Sokolská - MĚNĚPRÁCE	-18 137,26
---------------------------------------	------------

Zemní práce	-3 068,99
-------------	-----------

Zakládání	-746,35
-----------	---------

Komunikace pozemní	-7 072,68
--------------------	-----------

Ostatní konstrukce a práce	-5 070,08
----------------------------	-----------

Přesun hmot	-2 179,16
-------------	-----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Autobusové zastávky ve městě Zábřeh
 Objekt: 06 - Lokalita č.6 - ulice Sokolská - MĚNĚPRÁCE
 Místo: Zábřeh
 Zadavatel: Město Zábřeh
 Uchazeč: EKOZIS spol. s r. o.

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
06 - Lokalita č.6 - ulice Sokolská - MĚNĚPRÁCE							-18 137,26
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-18 137,26
D	1		Zemní práce				-3 068,99
1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	-9,703	133,00	-1 290,44
	VV		" odkop pod novou skladbu chodníku"				
	VV		-13,57*0,35*1,1			-5,224	
	VV		" odkop pod novou skladbu chodníku- aktivní zóna"				
	VV		-13,57*0,3*1,1			-4,478	
	VV		Součet			-9,703	
2	K	122201109	Odkopávky a prokopávky Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	-4,851	50,00	-242,56
	VV		-9,703*0,5			-4,851	
	VV		Součet			-4,851	
3	K	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů ztuhnutých na 95 % PS	m3	-4,478	91,00	-407,51
	VV		" násyp s aktivní zónou"				
	VV		" nová skladba chodníku"				
	VV		-13,57*0,3*1,1			-4,478	
	VV		Součet			-4,478	
4	M	583312010	kameniva těžené stabilizační zemina	t	-8,061	140,00	-1 128,48
	VV		-4,478*1,8			-8,061	
	VV		Součet			-8,061	
D	2		Zakládání				-746,35
5	K	215901101	Ztuhnutí podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 z hornin soudržných do 5	m2	-14,927	50,00	-746,35
	VV		" skladba chodníku ze zámkové dlažby"				
	VV		-13,57*1,1			-14,927	
	VV		Součet			-14,927	
D	5		Komunikace pozemní				-7 072,68
6	K	564871111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a ztuhnutím, po ztuhnutí tl. 250 mm	m2	-14,249	160,00	-2 279,76
	VV		" skladba chodníku"				
	VV		-13,57*1,05			-14,249	
	VV		Součet			-14,249	
7	K	596211110	Kladení zámkových dlaždic tl. 60 mm do lože z kameniva tl. 40 mm, pl do 50 m2	m2	-13,570	190,00	-2 578,30
	VV		" skladba chodníku ze zámkové dlažby"				
	VV		-13,57			-13,570	
	VV		Součet			-13,570	
9	M	592451100	Dlažba zámková dlažba HOLLAND, s fazetou 20x10x6cm přírodní šedá	m2	-13,841	160,00	-2 214,62
	VV		" nový chodník"				
	VV		-13,57*1,02			-13,841	
	VV		Součet			-13,841	
D	9		Ostatní konstrukce a práce				-5 070,08
13	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z beto	m	-15,300	200,00	-3 060,00
	VV		" silniční obrubník snížený"				
	VV		-1			-12,000	
	VV		" silniční obrubník "				
	VV		-8,8			-8,800	
	VV		Součet			-20,800	
14	M	592175105	obrubník betonový silniční snížený 100x15x15 cm	kus	-1,010	96,00	-96,96
	VV		-1*1,01			-1,010	
	VV		Součet			-1,010	
18	M	592174960	Obrubníky betonové silniční 100 x 15 x 25 šedá	kus	-8,888	96,00	-853,25
	VV		-8,8*1,01			-8,888	
	VV		Součet			-8,888	
20	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-0,800	180,00	-144,00
	VV		" obrubník chodníkový"				
	VV		-0,8			-0,800	
	VV		Součet			-0,800	
21	M	592174170	Obrubníky betonové chodnikové Standard 100 x 10 x 25	kus	-0,808	84,00	-67,87

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Autobusové zastávky ve městě Zábřeh
Objekt: 06 - Lokalita č.6 - ulice Sokolská - MĚNĚPRÁCE
Místo: Zábřeh
Zadavatel: Město Zábřeh
Uchazeč: EKOZIS spol. s r. o.

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		-0,8*1,01			-0,808	
	VV		Součet			-0,808	
18	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostých	m3	-0,106	8 000,00	-848,00
	VV		" silniční obrubník + snížený + přechodový"				
	VV		(1+8,8)*-0,01			-0,098	
	VV		" chodníkový obrubník"				
	VV		0,8*-0,01			-0,008	
	VV		Součet			-0,106	
D	998		Přesun hmot				-2 179,16
14	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	-14,528	150,00	-2 179,16